CAMARA MUNIGIPAL DE LUISLANDIA
CNPJ 03.621.17ó-OOO1i59 - ESTADO DE MINASGERAIS

Luislândra, 04 de Março de 2024.

Indicação a"l2l2W4

Serviço: Gabinete do Vereador

Com meus cordiais cumprimentos, venho através da presentei

INDICO ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal a viabilidade de fazer o tapa

buraco na rua Lauro A. Trindade, Praça da Matriz até a Rua 7 de setembro. Pois da

forma como se encontra viabiliza açidentes eu danos aos mesmos, devido à degradação

pelas ações do tempo, sendo de grande importância para melhorar mobilidade urbana

do trânsito bem proporcionar melhores condições á todos.

Desta forma, certo de contar com o bom senso e visão do Exm'. Sr. Prefeito

Municipal, reitero os meus votos de estima e apreço.

Atenciosamente,

) t-/ t 1.3-
es

Vereador

Ao. Extno. Sr
Juvenal Alves dos Sanlos
DD. PreÍ-eito Municipal de I,UISLÂNDh-MG

cEP: 39.336-000 - RUA losÉ GONçALVES pARRETA, Ne 496 - CENTRO - LU§rÂND|A - MG